
 
 

UCHWAŁA NR 154/XIV/25 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 50/V/24  Rady Powiatu Nowosądeckiego  w sprawie zasad udzielania 
i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego  wymiaru godzin zajęć  nauczycielom, którym 

powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach  prowadzonych przez Powiat Nowosądecki. 

Na podstawie art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1901), art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986, 1871 oraz z 2023 r. poz.1243 
i 1672), po uzyskaniu opinii związków zawodowych Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr 50/V/24  Rady Powiatu Nowosądeckiego  z dnia 6 września 2024 r.  
w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego  wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach  prowadzonych przez 
Powiat Nowosądecki dodaje się pkt. 11 w następującym brzmieniu: 

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar godzin zajęć 
11. Kierownik filii młodzieżowego domu kultury 10 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2025 r. 

 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Marek Pławiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 4328


	UCHWAŁA NR 154/XIV/25 RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-07-07T14:37:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




